^eg'~*-9-ss. Autua-ísô.

Sala üas .:>essões. AQ fOÚj /!■ P\0)
^Rubrica do Presidente)

X,V V
Av

%
ríft

' AlVIAKA IVlUIMIÜIt^AL j
t.A>:HOEIRO DE ITAPEM

DATA 1íU?/!ER0

J\(òloÚ9s^ oJfôte
DESTINO: CÔDiGO:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
EXERCÍCIO DE Í9....92.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI RS 0009/92

INICIATIVA:

JOACYR NASCUvIBNTO CRUZ-PTB /s P1--^ ̂

FOK Ub

r DISCUSSÃO

HISTÓRICO: Sala das SessõssJ.1 3y,0^...i9 /?i

Denomina Via Publica do Bairro União.

= RUA BLOY MARTINS PERBIRA =

[Rubrica u f t^ícáidaiitc

•;a

J.

.tw-
f©»

autuação

Aos dezenove dias do mês de Pevereiro do ano de
mil novecentos e noventa e dois • autúo o presente
supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19,...51...:.,...a 19 .92
Presidente: .Antoi^o. CezaÇ..Pe^^^^
Vice-Presidente: Gilson
P Secretário: JoacST..Nasc^
2- Secretário:

' - ScS8®®^' '"Sa\a das

—— áõ'pr98'^®"^^^■ íRuteflca âo w
ESTADO DO ESPÍRITO Si

CÂr-.^ARA MUNICIPAL DE

CACHOc!RO D£ ITAPEMIRIÍVÍ

NTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEl IO

PROJETO SE LEI NS00Q3<Q2«~

D A T A

DE ITAPtEM
f^UiVlERO

RIM

o^GsIm
DESTINO: CÓDIGO:

5Go£eTW,(p lPUBIrIciX

EEITOMINA TIA PÚBLICA DO BAISBO

uhij:o -

àrt» is - á'i atual Sua Projetada..nS .18 do Bairro Uhião,

passa a denominar-se ELÒY MASTIIS EERBIEÂ»

ârt, 2^ - Esta Lei entrara em vigor na data de sua public^
ção, revogadas as disposições em contrario®

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 1992»-

JOÂOIR íláSOUEliTO CEÍJZ

Vereador

JUSTIEIOÃTIVAg

Eloy Martins Pereira, moradora do Baiiro União por
mais de 31 anos; trabalhou no DEHí durante mais de 30 anos»

Casado cem ISjia Ezelina Pereira, deixou os filhos: âdemilton

Martins Pereira, Adelson Martins Pereira,, Adelma Martins Pe

reira, José Carlos Martins Pereira» ^uely Martins Pereira,
Maria parecida Martins Pereira e Heloisa Martins Pereira. §
ITascido em de , veio a faleoer em

!áE0TO CRUZ

eador

CM/oib.-

¥EREAD0RES VES - 002/5000/91

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça e Redação

PROJETO DE Lei N» 009/92

INICIATIVA: Edil Joacyr Nascimento da Cruz

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis ã aprovação da matéria por ser legal ;■ cons
titucional e estar dentro dos padrões redacionais vigentes.

Sala das Comissões, 05 de maio de 1992,

Man

Sebc

L-Va de/Amorim - Relatorèl Sj

ãosria

De acíordo 'dom o parecer
eixeira Dias - Presidente

Sala i|yí(g)sk Ca^^i - Membro
De -acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE_ Obras e Serviços Públicos

PROJETO DE

INICIATIVA: Sdil Joacyr Nascimento da Cruz

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

Ng Q09/93

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matéria por se tratar de uma

rua ainda sem denominação própria.

Sala das C

Manoe

5 de maio de 1992.mi soes

orim - Relatordeiva

JTlarez Tavares Matta - Presidente

De acordo com o parecer

/  .
Jose Piánis/'^,dé'^Almeida - Membro

De acordo com o parecer

/,' •

/■/

/

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91